2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2025 года                                                                                              909

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:013020:1632, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, г.Димитровград, пр.Автостроителей, 53 а – «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)»
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 30.10.2019 № 34/254, постановлением Администрации города от 05.12.2023 № 3842 «Об утверждении Положения о порядке предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства», на основании постановления Главы города от 11.03.2025 № 047 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:013020:1632, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, г.Димитровград, пр.Автостроителей, 53 а – «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)», протокола публичных слушаний от 27.03.2025, заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:013020:1632, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, г.Димитровград, пр.Автостроителей, 53 а – «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)» от 28.03.2025                         п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:013020:1632, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, г.Димитровград,              пр.Автостроителей, 53 а – «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Муллина Н.Ю.
Глава города

                                              С.А.Сандрюков